平成 26 年３月 14 日

各 位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年３月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月 11 日に公表いたしました業績
予想を最近の業績動向等を踏まえ、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ
いたします。

記
平成 26 年８月期第２四半期(累計)業績予想の修正（自 平成 25 年９月１日 至 平成 26 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 3,095 1,111 1,109 689 93.64

今回修正予想(Ｂ) 3,725 1,574 1,575 964 131.03

増減額(Ｂ－Ａ) 630 463 466 275

増減率(％) 20.3 41.7 42.0 39.9

(ご参考)前期第2四半期実績

    (平成 25 年 8 月期)
3,237 1,446 1,444 812 121.64

平成 26 年８月期通期業績予想の修正（自 平成 25 年９月１日 至 平成 26 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 7,000 2,473 2,470 1,534 208.57

今回修正予想(Ｂ) 7,630 2,936 2,936 1,809 245.89

増減額(Ｂ－Ａ) 630 463 466 275

増減率(％) 9.0 18.7 18.8 17.9

(ご参考)前期通期実績

  (平成 25 年 8 月期)
6,390 2,764 2,754 1,565 232.71

 (注)当社は平成 25 年３月１日付で普通株式 1株につき 200 株の割合で株式分割を行いました。また、平成 25 年 12 月１

日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行いました。1 株当たり四半期純利益及び 1 株当たり当期純利

益につきましては、前事業年度の期首に当該分割が行われたと仮定し算定しております。

【修正の理由】

第２四半期累計期間の売上高は、メガソーラー、産業用太陽光発電施設向けの太陽電池アレイ支持架台及びソーラ

ーネオポート、その他別注加工品の売上が増加したことから、予想売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益

を上回る見込みであります。また、通期の業績予想につきましては、下期の業績予想を当初予想通りと見込んでお

り、第２四半期（累計）までの修正分を反映させております。

以上

(注)業績予想は、本資料発表時において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因に

よって予想数値とは異なる結果となる可能性があります。